



Güleç ve Kaleli, AKŞAM muhabiri Dilek Gedik'e sektörün güçlüklerini ve kanser mücadelelerini anlattı.

İkizlerin ikiz kaderi

Kamil Koç firmasının ikiz patronları Sena Kaleli ve Sema Güleç art arda meme kanserine yakalandı. Bir yandan 300 otobüslük filoyu idare eden kardeşler kanseri de yenmeyi başardı

Dilek GEDİK / ANKARA

Neredeyse Cumhuriyetle yaşıt Kamil Koç otobüs firmasının yönetimi ikiz kız kardeşler Sema Güleç ve Sena Kaleli'ye emanet. Erkek egemen bir sektörde varolma mücadelesi veren kız kardeşler geçtiğimiz yıl kötü bir tesadüfle art arda meme kanserine yakalandı.

Bir yandan 300 otobüslük filoyu idare eden kadın patronlar diğer yandan kanserle büyük bir savaşa girdi. Bu savaştan tıpkı iş dünyalarında olduğu gibi zaferle çıkan Güleç ve Kaleli kardeşler ardından Meme Der adıyla bir dernek kurdu. İki kardeş geçirdikleri o zorlu dönemi anlattı:

PROJEMİZ ÖDÜL ALDI



Sema Güleç: Bu 10 yıl sürececek olan bu proje, Breast Health Initiative Kurumu'ndan 25 bin dolar da ödül aldı. Bizler de elimizden geldiğince projeye katkı vermeye çalışıyoruz. Kamuya yararlı bir dernek olmak için de başvuracağız. Mamografi cihazımızın sponsoru var ve siparişimizi verdik. Ancak, en azından tarama çalışması, profesyonel ekip oluşturulması için bağışlara ve sponsorlara ihtiyacımız var.

Erken teşhis mucizesi



Sena Kaleli: Geçen yıl, iki kardeş arka arkaya meme kanseri ameliyatı ve tedavisi olduk. Rutin kontrol ve ikiz olmamız sayesinde erken teşhisle sağlığımıza kavuşunca topluma karşı bir sorumluluk duygusuyla ne yapabileceğimizi düşünürken, doktorumuz Prof. Dr. Vahit Özmen ve ekibine ait bir projenin sosyal bir dernek aracılığıyla hayata geçirilmesi için bu işe gönül veren katılımcılarla bir dernek

kurduk. Meme-Der olarak, nüfus kayıt sistemi gelişmiş bir Belediye olan Bahçeşehir Belediyesi'yle birlikte 1200 kişi üzerinde bir anket çalışması başlattık. Dr. Nilüfer Özyaydın'ın özverili çalışmalarıyla Türkiye'de ilk kez yapılan bu çalışma ve devamında yapılacak mamografi taramasıyla kadınlarda meme kanseri konusunda ilk kez sağlıklı bir istatistiki veriye kavuşmuş olacak.